

Vil du bidrage til, at flere unge starter uddannelse eller beskæftigelse? Så læs mere om jobbet som sagsbehandler ved Team Unge, Jobcenter Faaborg-Midtfyn

Har du lyst til og mod på at blive en del af et udviklingsorienteret Ungeteam, og er du klar på at arbejde ressourcefokuseret og virksomhedsrettet sammen med de unge på deres vej til uddannelse eller job? Så er det måske lige dig, vi er på udkig efter!

Vi søger dig, der er ambitiøs på vores unges vegne.

Om jobbet

Som sagsbehandler i Team Unge arbejder du med uddannelses- og aktivitetsparate unge. Du har, sammen med dine kolleger, ansvaret for at understøtte vores unge tilbage i uddannelse eller beskæftigelse hurtigst muligt eller afklare den unge til anden indsats f.eks. fleksjob eller ressourceforløb. Vi tror på at få ordinære timer gør en stor forskel, hvorfor vi gerne vil hjælpe de unge i småjobs.

Sådan tror vi på, at vi/du lykkes:

- Du vægter fremmøde på jobcenteret og fællesskabet med dine kollegaer højere end hjemmearbejde, i erkendelse af, at teamwork, tæt kollegaskab og sparring er en forudsætning for, vi sammen kan lykkes og skabe de bedste sagsforløb
- Du påtager dig ansvaret for, at du byder ind i et fagligt fokuseret team og fællesskab. På trods af stor forskellighed fungerer vi som en enhed, og dine kollegaers sager også er vigtige for dig
- Du er innovativ og helhedsorienteret i din sagsbehandling. Du tror på, at den hyppige dialog med den unge og andre professionelle omkring denne borger, er afgørende for det gode samarbejde og plan. Du kan sammen med den unge sætte retning, og du har tilpassede forventninger til vores unge og fastholder disse i jeres dialog. Du er nysgerrig og innovativ, når der skal lægges planer for de unges vej tilbage i job eller uddannelse
- Du trives i et datarevet team, hvor fælles målsætninger, feedback og løbende sparring er en naturlig del af arbejdsdagen

Lidt om, hvad du kan forvente:

- Du får gode kollegaer og et team, hvor omsorg for hinanden, godt humør og humor vægtes højt
- Du bliver en del af et fællesskab, hvor du aldrig kommer til at stå alene, og hvor hjælpen altid er nær, i erkendelsen af vi er hinandens forudsætninger
- Vi lægger stor vægt på faglig udvikling, og vi forventer, at du har viljen, lysten og modet til at dygtiggøre dig løbende og bidrage til, at vi udvikler vores praksis

Hvem er vi?

Du bliver en del af Arbejdsmarked, der er et selvstændigt fagområde i Faaborg-Midtfyn Kommunes organisation med cirka 270 medarbejdere. Fagområdet består af Jobcenter, Ydelse, Borgerservice, Sekretariat, Kursuscenter Faaborg-Midtfyn samt IT, Sikkerhed og Digitalisering.

Team Unge består, udover vores tre administrative sagsbehandlere, af syv sagsbehandlere og en studiestartskoordinator samt to jobkonsulenter og en trivselsambassadør.

Vi er optagede af at opfylde virksomhedernes behov for kvalificeret arbejdskraft samt af at videreudvikle det gode møde med vores borgere, samarbejdspartnere og virksomheder. Derfor arbejder vi med "[Faaborg-Midtfyn Kommunes medarbejder- og ledelsesgrundlag](#)" og "[Kulturblosten](#)".

Du kan læse mere om Faaborg-Midtfyn Kommune som arbejdsplads [her](#).

Stillingsbetegnelse:

Vil du bidrage til, at flere unge starter uddannelse eller beskæftigelse? Så læs mere om jobbet som sagsbehandler ved Team Unge, Jobcenter Faaborg-Midtfyn

Afdeling:

Arbejdsmarked

Arbejdstid:

Fuldtid

Ansøgningsfrist:

10. december 2024

Løn og ansættelse

Ansættelsen sker på overenskomstvilkår i henhold til gældende overenskomst. Lønnen fastsættes efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation og vil afspejle stillingens funktioner samt dine kompetencer.

Stillingsbetegnelse: Sagsbehandler

Arbudssted: Arbejdsmarked, Lindevej 5, 5750 Ringe

Arbejdstid: Fuldtid

Fast stilling med tiltrædelse den 1. februar 2025.

Vil du vide mere?

Du er meget velkommen til at kontakte teamleder Henriette Espensen på tlf. 7253 6429, hvis du vil vide mere om jobbet.

Ansøgning

Send din ansøgning med bilag elektronisk via linket nedenfor. Medsend gerne dit uddannelsesbevis. Dette skal være os i hænde senest tirsdag den 10. december 2024, kl. 23.59.

Ansættelsessamtaler forventes afholdt mandag den 16. december 2024.

Vi forventer, at du har kørekort, da Faaborg-Midtfyn Kommune er en geografisk stor kommune.

Faaborg-Midtfyn Kommune ønsker at fremme ligestilling og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk baggrund.

Faaborg-Midtfyn Kommune er en arbejdsplads med røgfri arbejdstid.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.